
ПРИКАЗ 

№ :/J1 
«g > а&;~~ 
г. Москва 

2024 г. 

О проверке готовности кафедр ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» к началу 

учебного года 

В целях подготовки к новому учебному году и организации учебного 

процесса в очном формате в 2024/25 учебном году, на основании календарного 
графика учебного процесса, локальных нормативных актов ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» (далее - Университет) 

приказываю: 

1. Директорам институтов в срок до 02 сентября 2024 г. провести проверку 

готовности к осеннему семестру 2024/25 учебного года кафедр и 

дирекции и предоставить в учебное управление (И-303) в бумажном и 

электронном виде (uu@mpei.ru): 

Отчет о готовности кафедр (приложение 1). 

- Отчет о готовности дирекции (приложение 2), график присутствия 

сотрудников дирекции на рабочих местах. 

2. Учебному управлению в срок до 06 сентября 2024 г. подготовить 

аналитические материалы по готовности университета к учебному году. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 

mailto:uu@mpei.ru

